



מחויבות למשימה

איגרת מפקד מס' 1

אנשי חטיבה 401 היקרים,

המחויבות הראשונה שלנו כחטיבת מבצעית מתמרנת הינה המחויבות למשימה. משימתנו המבצעית היא ראשונה במעלה והיא מקור ייעודנו. כלל הפעולות שאנו נוקטים צריכות לשרת תכלית זו – **עמידה במשימה**.

רוח חטיבה 401 הנשענת על אנשי 401 המעולים והטעונים בערכים, הם מקורות העוצמה שלנו והם אלה שיביאו לניצחון במלחמה עם כל נשק שיהיה, כנגד כל אויב שיופיע, בכל זמן ומקום ותחת כל פער ומחסור.

למחויבות למשימה ביטויים רבים והם תלויים בראש ובראשונה באמונה כי המלחמה אכן תפרוץ ועלינו להיות מוכנים. אין לנו את הברירה שלא להיות מוכנים, אין לנו את הזכות לצפות להתראה, אסור לנו להיכשל.

הביטוי החשוב ביותר למחויבות שלנו למשימה הוא – **אימונים**. אימונים נועדו לשמור עלינו כשירים והם מניבים הרגל, הרגל מוביל להתמודדות טובה יותר עם אתגרי שדה הקרב ומגדילים את הסיכוי לעמוד במשימה. האימון רלוונטי לכל חייל ולכל בעל תפקיד בחטיבה, כולנו בעלי משמעות מבצעית בשעת חירום. האימונים שלנו נדרשים להיות רלוונטיים לתרחיש הייחוס, מאתגרים פיזית, מנטאלית, מקצועית ומחשבתית. אימון אינו רק נחלת תקופת אימון ועלינו לשאוף לקיימו בכל זמן שניתן על מנת לשמור על מוכנות.

הביטוי השני והמשלים למחויבות שלנו למשימה הוא - **כשירות אמצעי הלחימה**. צוות טנק ללא טנק כשיר הוא כמו נגן גיטרה ללא מיתרים, אין לו משמעות. נהג ללא כלי נהג שווה למנתח ללא סכיניו, הוא יהפוך לבעיה במקום שיהיה פתרון. כשירות הציוד של כל בעל תפקיד בחטיבה צריכה להיות מושלמת – ציודו האישי, רק"מ, כלי הרכב, מחסן וימ"ח. האמל"ח הוא כלי העבודה שלנו ועלינו לדאוג שיהיה מוכן לפעולה.

הביטוי השלישי והכולל למחויבות שלנו למלחמה הוא - **הכנות למלחמה**. כל פעולה שאנו נוקטים בשגרה צריכה להילקח בחשבון כפעולה מצרפית למוכנות בסיסית למלחמה; **טיפול באנשים**, עיסוק בערכים, שגרה, מסדרים, תחקירים, טיפולים, תרגול מעבר משגרה לחירום. על פעולות מחזוריות אלו נוספות פעולות ממוקדות שעוסקות במוכנות מבצעית וכוללות את נוהלי הקרב האופרטיביים שמהן ננתח משמעויות לאימונים ולכשירות הנדרשת מאתנו. ננהל שגרת הכנות אמינה, מהותית וממוקדת, נטולת מצגי שווא.

אנשי חטיבה 401 – אתם מקור עוצמתה של החטיבה, הפעולות הקרביות שלכם יחד יהפכו לניצחון.

מפקדים – היו ראויים לפקד על חיילנו; החדירו בהם רוח וערכים, אמנו אותם, דרשו שהם וציודם יהיו מוכנים, טפלו בהם ובצרכיהם בכבוד.

מאמין בכם,

בני אהרון,
אל"מ
מפקד חטיבה 401